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Ministerstwo dało pieniądze na
dofinansowanie zajęć sportowych
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- Ministerstwo Sportu i Turystyki przyznało Gminie Cieszyn dotację na dofinansowanie
zajęć sportowych w wysokości 55 tys. złotych - informuje Edyta Subocz rzecznik prasowy
Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Ministerstwo Sportu i Turystyki przyznało Gminie Cieszyn dotację w wysokości 55 tys złotych na
dofinansowanie zajęć sportowych. 

Dotacja przyznana Gminie Cieszyn na dofinansowanie zajęć sportowych dla uczniów jest trzecią, co do wielkości,
spośród 162 Jednostek Samorządu Terytorialnego, które się o nią ubiegały. - W sumie w tym roku Gmina Cieszyn
z Państwowego Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów otrzymała już kwotę 70 tys. złotych – podkreśla
Edyta Subocz rzecznik cieszyńskiego ratusza - Pozyskane środki będą przeznaczone na realizację programu
"Pływaj zdrowo i bezpiecznie- Ze sportem na TY". 

Organizatorem zajęć sportowych dla uczniów cieszyńskich szkół jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

- Wzięliśmy udział w konkursie, który ogłaszany jest każdego roku przez Ministerstwo Sportu i Turystyki
na prowadzenie zajęć sportowych dla uczniów. Złożyliśmy aplikację i udało się pozyskać środki na ten cel
– wyjaśnia Rafał Ptasiński z MOSiR - W tym roku jesteśmy realizatorami dwóch zadań. Pierwsze dotyczy
upowszechniania sportów zimowych, drugie oprócz nauki pływania, która jest prowadzącym tematem
programu, obejmuje również działania promujące gry zespołowe, czyli siatkówkę, koszykówkę i piłkę
nożną. Chcemy stworzyć na tyle atrakcyjną i bogatą ofertą, żeby najmłodsi mieszkańcy Cieszyna chętnie
po nią sięgali.

...A chętnych do skorzystania z ofert sportowych zajęć, które prowadzi Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Cieszynie nie brakuje. - Rzeczywiście, zainteresowanie jest duże. Dzieci i młodzież często wybierają właśnie
tą alternatywę spędzania czasu wolnego. Oferta wciąż jednak otwarta jest dla wszystkich uczniów
naszego miasta, wystarczy do nas przyjść... – dodaje  Rafał Ptasiński.
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